СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 июля 2017 года № 42

О рассмотрении информации
Талдомской городской прокуратуры

От 18.07.2017 года № 07-15-2017
Заслушав и обсудив информацию Талдомской городской прокуратуры по вопросу неисполнения председателем Совета депутатов Талдомского муниципального района         Р.В. Орловым полномочий по изданию и подписанию принятого Советом депутатов Талдомского муниципального района на состоявшемся 31.05.2017 года заседании решения об исполнении бюджета за 2016 год, Совет депутатов Талдомского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Признать замечания, изложенные в информации Талдомской городской прокуратуры от 18.07.2017 года № 07-15-2017 года обоснованными.

2. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Талдомского муниципального района за 2016 год».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области Л.В. Тулупову.
Заместитель председателя Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                       Л.В. Тулупова
Глава Талдомского

муниципального района                                                                                                  В.Ю. Юдин